
Uchwała Nr XLVIII/3/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 maja 2022 r.

o zmianie uchwały Nr XLVII/3/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustanawianego na rzecz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze 

Kalwarii do lokalu niemieszkalnego nr 52, usytuowanego w budynku przy 
ul. Szkolnej 20, m. Piaseczno

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 18,  
art. 83 ust. 1 i art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U.  z  2021, poz. 1899) uchwala się co następuje:

§1
1. W uchwale Nr XLVII/3/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

§ 1 otrzymuje następujące  brzmienie:
„Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego na udzielenie bonifikaty 
w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu, ustanawianego na rzecz 
Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii do części lokalu 
niemieszkalnego nr 52  o pow. 87,63 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym – piwnicą 
o pow. 2,18 m2, usytuowanego w budynku przy ul. Szkolnej 20, m. Piaseczno 
uregulowanego w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Piasecznie pod 
nr WA1I/00047459/3.”

2. Pozostała treść uchwały XLVII/3/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 
r. pozostaje bez zmian. 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu właściwemu ds. gospodarowania 
mieniem.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-05-30T11:38:33+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




